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	En: febrero 20, 2024
	Respuestas: 0

Problema peticion HTTP
Muy buenas, esperando que se encuentren bien, estoy trabajando para enviar una petición HTTP (metodo POST) a una API la cual devuelve un token, esta se ejecuta en una Maquina Virtual de Perú, y la API tiene extensión de Chile, 


							
	
	En: febrero 7, 2024
	Respuestas: 0

Problema con Comando GetNode de XML
Buenos días a todos,

Necesito ayuda para solucionar este error en el comando Get Node del modulo XML, me aparece: NoneType object has no attribute 'text', 

xpath:

 globales/selva/animal/nombre

xml a analizar:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<selva>
<animal>
<nombre>Werthers</nombre>
<tipo>Pantera</tipo>
<color>Negro</color>
<edad>12</edad>
</animal>
<animal>
<nombre>Bun</nombre>
<tipo>León</tipo>
<color>Marrón</color>
<edad>15</edad>
</animal>
</selva>

Gracias.


							
	
	En: febrero 5, 2024
	Respuesta: 1

Which python library is used on Rocketbot's native Excel Module?
I'm curious about the native excel library.


							
	
	En: febrero 1, 2024
	Respuesta: 1

que es la Authenticated url en O365
Estoy usando el modulo de O365 y al conectarme me pide esa url, dónde la puedo conseguir?


							
	
	En: enero 29, 2024
	Respuestas: 0

Error ORA-12514
Me aparece este error al intentar conectar con Oracle, alguien sabe de que se trata o sabe como solucionarlo.
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